Ditulis oleh Iip D Yahya pada Jumat, 27 Desember 2019

Sesaat setelah buku bergambar Gus Dur Berbeda itu Asyik siap edar, muncul pertanyaan,
kapan buku ini akan diluncurkan? Hari lahirnya ada 3 versi: 4 Agustus 1940 Masehi atau 4
Sya’ban 1359 Hijriah, atau 7 September 1940. Ataukah 11 Juli 1968 saat ia menikah jarak
jauh dengan Ibu Sinta Nuriyah?

Buku yang akan diluncurkan ini mewakili kekaguman dan kegembiraan yang perlu
dirayakan. Harus dicari tanggal bersejarah dimana Gus Dur pernah berpesta untuk suatu
syukuran.